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Tomaszéw Lubelski, dnia 21.08.2020 r.
IT.271.6.2020

ZAPYTANIA I WYJASNIENIA DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW
Dotyczy przetargu: ,Rewitalizacja Bialej Géry w Justynéwce i Majdanie Gérnym”

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien
publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r,, poz. 1843 z pézn. zm.) Gmina Tomaszéw Lubelski
prowadzjc postgpowanie w trybie przetargu nieograniczonego w sprawie udzielenia
wyzej wymienionego zamodwienia publicznego przekazuje ponizej tre§é¢ pytan
dotyczacych SIWZ, ktére wplynety do Zamawiajgcego w dniu 13-14 sierpnia 2020 roku:

Pytanie nr 1:

Wg opisu projektu zagospodarowania terenu pkt.7 nalezy ,Na terenie objetym opracowaniem
zaprojektowano nasadzenie drzew, krzewow i roélin zimnozielonych dla zachowania
réwnowagi przestrzennej, prowadzone w formie kolumnowej. Obsadzenie terenu tujami paséw
przy ogrodzeniu oraz poprawe stanu istniejacej nawierzchni trawiastej w miejscach uszkodzen
powstalych podczas robot ziemnych. Obsadzenie terenu zgodnie z projektem
zagospodarowania terenu. Prosimy o doprecyzowanie jakg ilo$¢ drzew, jaka ilo$¢ krzewow
oraz jakg ilo$¢ roélin zimozielonych oraz w jakim wieku i wielkosci nalezy wykona¢ w/w
nasadzenia.

Odpowiedz:

Obsadzenia wykona¢: tuja, wysokos¢ sadzonki 140cm, co 75¢m (diugo$é nasadzen ok 125m)
— ilo$¢ sztuk ok 170m. Nawierzchnig trawiasta odtworzy¢ w miejscach uszkodzen powstatych

podczas robot ziemnych.

Pytanie nr 2:

Prosimy o zamieszczenie decyzji/pozwolenia na wykonanie przecinki pielegnacyijnej.
Odpowiedz:

Uzyskanie pozwolenie na wycinke drzew zwigzanych z przecinka pielegnacyjna po stronie
Zamawiajacego.

Pytanie nr 3:

Prosimy o wyjasnienie, czy Inwestor dopusci zastosowanie systemowych paneli na rabek
stojacy zamiast wykonania pokrycia dachu z blachy ptaskiej na rabek stojacy?

Odpowiedz:

Zamawiajagcy w uzgodnieniu z Projektant wyraza zgode na ww. zmiane zastosowanie
systemowych paneli na rabek stojacy.

Pytanie nr 4:
Prosimy o wyjasnienie, czy Inwestor dopusci zastosowanie wiezby w klasie C24 dla budynku
administracyjno-ustugowego? Klasa drewna C30 z certyfikatem CE nie jest w Polsce dostepna.
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Odpowiedz:
Zamawiajacy w uzgodnieniu z Projektantem wyraza zgode na zmiang klasy drewna z C30 na
C27 (klasa C27 jest w Polsce dostepna).

Pytanie nr S:

Wg opisu do projektu architektoniczno-budowlanego budynku administracyjno-ushigowego
nalezy wyposazy¢ kuchnig, zmywalni¢ i pom. socjalne wg zamieszczonego w projekcie
zestawienia. Prosimy o zamieszczenie wymagan technicznych/specyfikacjii do zakupu
wymaganego wyposazenia.

Odpowiedz:

Wyposazenie barku gastronomicznego i sali konsumpcyjnej
Lp.  Wyszczegdinienie llosc
sztuk
1 Kuchenka elektryczna 4 painikowa z piekarmikiem 1
2 Loddwka dwudrawiowa /poj. 600L7 1
3 Lada barowa 60x480x90 1
4 Blaty robocze szer. 60cm wys.80cm 5
5 Mikrofalowka gastronomiczna 2
6 Robot kuchenny gastronomiczny 1
7 Stot roboczy 60x110x90cm 1
8 Toster-opiekacz gastronomiczny 1
10 Ekspres do kawy gastronomiczny 1
11 Wilryna chiodnicza 60x60x200cm 2
12 Zmywarka do naczyn stotowych zatadowanie czolowe

(podblatowa) — wydajnos¢ ok. 360 talerzy/h 1
13 Czajnik elektryczny 1
14 Szafki na produkty 40x130x200cm 6
15 Okap z fapaczem tluszczu 60x130cm 1
16 Zamrazarka 60x130x90, poj.220L 2
17 Regal z produktami 40x60x200cm 2
20 Kosz na $mieci pokonsumpcyjne 750 h=60cm,
poj.80L 1
21 Kosz ?50 h=60cm, poj.80L 2
22 Nalewak do napojéw 2
23 Szafy na naczynia przelotowa - z drzwiczkami przesuw-
nymi 80x100 1
24 Patelnia elektryczna powierzchnia robocza 0,30 m2 1
25 Szafa na ubrania 60x50x200cm 4
26 Stdt konsumpeyjny 80x80x73cm 1
27 Krzesto 2
28 Stét konsumpeyjny ?100x73cm 8
29 Krzesto 32
30 Stotek barowy 740x70cm 5



Fundusze Rzeczpospolita
oiska

Europejskie
Program Regionalny - Potsk

= lubelskie
3 Swﬂ‘ yc{e'.’

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego

Projekt pn. ,Rewitalizacja Bialej Géry w Justynéwce i Majdanie Gérnym”, wspéHinansowany
z Regionalnego Programu Operacyjnego Wojewo6dztwa Lubelskiego na lata 2014-2020, w ramach
Osi Priorytetowej 13 Infrastruktura spoteczna, Dziatanie 13.4 Rewitalizacja obszaréw wiejskich.

Wyposazenia sali konferencyjnej — komplet

Lp. Wyszczegolnienie lloé¢ sztuk
1. 816t kenferencyjny 320x100x73cm 3
2. Krzesto konferencyjne 30
3. Stot konferencyjny prelegentow 320x80x73cm 1
4. Krzesto konferencyjne prelegentow 3
5 Ekran projekcyjny elektryczny 280x158cm 1
B, Zestaw komputerowy (laptop) z oprogramowaniem i
drukarkg 1
7. Projekior przenos$ny 1
8. Zestaw do nagto$nienia- 2xmikrofon, 8xglosniki,
wzmacniacz 1

Wyposazenie szatni — komplet

Lp. Wyszczegdinienie oS¢ sztuk

1. Wieszsk na ubrania stojacy Jub montowany do sciany,
dl.100cm, wys. 175cm, 40szt. haczykow

2. Krzesto 1
3 Lada w szatni szer. 60x480x80cm 1

Wyposazenie pomieszczen w piwnicy - komplet

Wyszczegolnienie llosé sztuk
Biurko 120x80x73cm
Krzesio
Regat stojacy 40x60x200cm
Stojak na narty 70x250x215cm
Lada drewniana, 60x450x90cm
St6l raboczy B0x250x90cm
Pojemnik na zuzel — 240L
Sofa dwuoscbowa 75x180cm
Zestaw komputerowy (laptop) z oprogramowaniem i
drukarkg 1
10. tawka drewniana 50x180x45cm 3
i [ Suszarka do butdéw 2
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Sprzgt do serwisowania nart — komplet

Lp. pozycja ilnsé [szL]
1. imadio serwisowe 2
2 ostrzatka elektryczna 2
3 katownik 8
4. ostrzatka do krawedzi bocznej 2
6. prawidio do krawedzi 2
6 pilnik do krawedzi 2
7 pilnik diamentowy 2
8 pilnik do ostrzatek 2
9. pazur- zdzieracz bokdw 2
10. ostrzatka do cyklin 2
1. smar na gorgco- puder 30g 10
12. smar na goraco HF 120g 10
13. smar na goraco LF 120g 10
14, smar na goraco HC 50g 10
15. smar na gorgco serwisowy 250g 10
16. smar na zimno 50g 10
17. zZmywacz smaru + rozpylacz 2
18. zmywacz smaru 2,51 5
14. zelazko narciarskie 2
20. cyklina 2
21, szczotka prostokatna 3
22. szczotka owalna 3
23. szczotka obrotowa 3
24, gabka do wcierania 3
25. korek syntetyczny 3
27, paleczka kofiksowa 2
28. pistolet do naprawy $lizgu 2
29. zdzierak do $lizgu 2
30. tasma papieru Sciernego 3
31. gumki do stoperow 2
32. inserty plastikowe 4
Pytanie nr 6:

Wg. SIWZ rozdziat 2 Opis przedmiotu zaméwienia pkt 2.1 k) nalezy dostarczy¢ wyposazenie
stoku narciarskiego. Prosimy o zamieszczenie iloci i specyfikacji dla poszczegélnych
elementow wyposazenia.

Odpowiedz:

Szczegbly 1 parametry elementéw wyposazenia stoku narciarskiego znajduja sie w
Szczegbtowych Specyfikacjach Technicznych zatgczonych do projektu.

Pytanie nr 7:

Dokumentacja przewiduje dostawe ratraka uzywanego. Brak jest jakichkolwiek parametrow
technicznych urzadzenia. Prosimy o podanie minimalnych parametrow jakie powinien posiadaé
dostarczony sprzet

Odpowiedz:

Szczeg6ly i parametry ratraka znajduija sie w Szczegblowych Specyfikacjach Technicznych zalgczonych do
projektu:

Stan:

- uZywany, w peini sprawny

- po przeglgdzie technicznym, z wymienionymi wszystkimi phynami eksploatacyjnymi i filirami

Wymiary:

Wysokosé: 2,40 - 2,80m
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Szerokosc: 2,50-5,60m
Dilugoseé: 4,25 - 8,80m
Wybrane parametry:

- Paliwo- olej napedowy

- Moc silnika- min. 400 kM

- Pojemnosé zbiornika paliwa min. 801

- Gasienice aluminiowe, wzmocnione

- Oswietlenie zewngirzne umozliwiajgce prace w kazdych warunkach atmosferycznych i przejrzystosci
powielrza

- Zbiornik paliwa min. 100 dm3

- Plug regulowany wielopozycyjny

- Szerokosé ptuga po roztozenivu min. 5,0m

- Oprzyrzgdowanie do rozktadania $niegu

- Mozliwosé koszenia trawy

- Silnik z zaptonem samoczynnym

- Ogrzewana kabina operatora

- Fotel operatora amortyzowany, regulowany

- Szyby przednia i tylna podgrzewane, wyposazone w wycieraczki

- Wskazniki- co najmniej obrotomierz, wskasnik ilosci paliva, wskaznik tadowania akumulatoréw,
wskaznik cisnienia oleju, wskaznik poziomu oleju hydraulicznego

Pytanie nr 8:

Na rysunkach rzutéw i przekrojéw budynku wrysowano stolarke okienng i drzwiowa w
warstwie ocleplenia. Prosimy o potwierdzenie, ze nalezy zastosowaé tzw. cieply montaz
stolarki w warstwie ocieplenia.

Odpowiedz:

Stolarke okienng i drzwiowa mozna zamontowaé bezposrednio do muru

Pytanie nr 9:

Czy Inwestor posiada projekty wykonawcze projektowanych obiektow? Jezeli tak, to prosimy
0 zamiesSzczenie.

Odpowiedz:

Projekty wykonawcze zostang zamieszczone na stronie BIP zamawiajacego.

Pytanie nr 10:

Prosimy o wyjasnienie, czy $ciana przesuwna w projektowanym budynku administracyjno-
ustugowym w pomieszczeniu 0.18/0.19 ma by¢ sterowana recznie czy automatycznie.
Odpowiedz:

Dopuszcza si¢ montaz Sciany przesuwnej sterowanej recznie.

Pytanie nr 11:

Prosimy o zamiang bramy zewnetrznej rolowanej BI w budynku administracyjnoustugowym
na brame segmentows. Na rynku nie ma bram rolowanych ktére posiadajg drzwi i spetnig
obowigzujace normy cieplne ze wzgledu na stosowanie cienkich paneli.
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Odpowiedz:
Brama zewnetrzna do garazu B1 powinna byé segmentowa.

Pytanie nr 12:
Prosimy o zamieszenie detalu wykonania listew elewacyjnych okiennych tj. sztukaterii ze

styropianu.

Odpowiedz:

Listwy elewacyjne nalezy wykonaé z powszechnie dostepnych na rynku sztukaterii ze
styropianu klejonych do elewacji. Konkretne wzory do ustalenia w trakcie wykonywania

robdt.

Pytanie nr 13:

Wg opisu do projektu budowlanego dla budynku administracyjno-ustugowego pkt 23 a) w
oknach nalezy zastosowac szybe dzwickochtonna. Prosimy o informacje jaka 1zolacyjnosc
akustyczna ,,Rw” ma posiadaé szyba okienna.

Odpowiedz:

Wartos¢ izolacyjnosci akustycznej okien Rw>=30dB.

Pytanie nr 14:
Prosimy o podanie obcigzenia charakterystycznego dla stropu gesto zebrowego
strunobetonowego.
Odpowiedz:
Obciazenie charakterystyczne dla poszczegélnych segmentdw stropu gesto-zebrowego
podano na rysunkach wykonawczych:
Strop nad piwnicy:
o State ponad cigzar wiasny stropu: G=2.4kN/m2
e Zmienne: Q=3.00kN/m2
Strop nad parterem
e Stale ponad cigzar wlasny stropu: G=2.15kN/m2
e Zmienne: Q=2.00kN/m2
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